

ÅRSREDOVISNING

för

Björnstedts Måleri AB


Org.nr. 556218-6493

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	6

Årsstämma denna dag fastställde en
likalydande resultat- och balansräkning.
Stämman beslöt tillika att godkänna
styrelsens förslag till resultatdisposition.

2023-06-30


.....
Styrelseledamot

Björnstedts Måleri AB

Org.nr. 556218-6493

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver måleriverksamhet.

Företagets säte är Helsingborg

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	287 682	441 076	782 174	5 273 135
Resultat efter finansiella poster	55 495	137 329	-79 030	-60 844
Soliditet (%)	88,28	74,77	34,67	65,21

Bolagets omsättning har minskat då man minskat sin verksamhet.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	82 078
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämma:			
Utdelning till aktieägare			-80 000
Årets resultat			43 935
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	46 013

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	-5 922
Årets resultat	43 935
	<u>38 013</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	38 013
	<u>38 013</u>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Björnstedts Måleri AB

Org.nr. 556218-6493

RESULTATRÄKNING

	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		287 682	441 076
Övriga rörelseintäkter		12 975	85 719
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		300 657	526 795
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-164 848	-284 162
Övriga externa kostnader		-60 566	-103 077
Personalkostnader	2	-19 754	-1 952
Summa rörelsekostnader		-245 168	-389 191
Rörelseresultat		55 489	137 604
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		6	-275
Summa finansiella poster		6	-275
Resultat efter finansiella poster		55 495	137 329
Resultat före skatt		55 495	137 329
Skatter			
Skatt på årets resultat		-11 560	-278
Årets resultat		43 935	137 051

2023072016129

Björnstedts Måleri AB

Org.nr. 556218-6493

BALANSRÄKNING**TILLGÅNGAR****Anläggningstillgångar****Materiella anläggningstillgångar**

Inventarier, verktyg och installationer

Summa materiella anläggningstillgångar**Summa anläggningstillgångar****Omsättningstillgångar****Kortfristiga fordringar**

Kundfordringar

Övriga fordringar

Summa kortfristiga fordringar**Kassa och bank**

Kassa och bank

Summa kassa och bank**Summa omsättningstillgångar****SUMMA TILLGÅNGAR**

Not

2022-12-31**2021-12-31**

3

0

0

0

7 500

16 814

24 314

154 672

154 672

178 986

178 986

81 524

28 027

109 551

160 703

160 703

270 254

270 254

2023072016130

Björnstedts Måleri AB

Org.nr. 556218-6493

BALANSRÄKNING**EGET KAPITAL OCH SKULDER****Eget kapital****Bundet eget kapital**

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

-5 922

-54 973

Årets resultat

43 935

137 051

Summa fritt eget kapital

38 013

82 078

Summa eget kapital

158 013

202 078

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

0

22 520

Övriga skulder

20 973

45 656

Summa kortfristiga skulder

20 973

68 176

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**178 986****270 254**

2023072016131

Not

2022-12-31

2021-12-31

Björnstedts Måleri AB

Org.nr. 556218-6493

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Inventarier, verktyg och installationer

5 år

Noter till resultaträkningen

Not 2 Medelantal anställda

2022

2021

Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit

0,00

0,00

Noter till balansräkningen

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

2022-12-31

2021-12-31

Ingående anskaffningsvärden

80 000

80 000

Utgående anskaffningsvärden

80 000

80 000

Ingående avskrivningar

-80 000

-80 000

Utgående avskrivningar

-80 000

-80 000

Redovisat värde

0

0

Helsingborg 2023-06-30



Mikael Björnstedt

Fotokopians överensstämmelse
med originalet intygas:

